

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

pod názvem „Brownfield Růžová – demolice a zemní práce“
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 17.3.2025

I. Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Email:

Telefon:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Obec Růžová

Růžová 30, 405 02 Děčín

00556017

CZ00556017



Česká národní banka

94-4312431/0710

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

IČ :

DIČ:

Sídlo:

Jednající:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

zastoupen:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Tel.:

E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Tel.:

E-mail:

TREPART s.r.o.

25917838

CZ25917838

Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4



Komerční banka a.s.,

27-805230217/0100



dále jen „zhotovitel“

Tímto dodatkem se mění odstavec č. V. Cena plnění, platební podmínky

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za celé dílo a na základě vzniklých víceprací je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí:

- Cena za dílo: **1 906 557,38 Kč bez DPH**
- Navýšení ceny o: **521 494,81 Kč bez DPH**
- Cena za celé dílo včetně dodatku č.2: **2 428 052,19 Kč bez DPH**
- Cena za celé dílo včetně dodatku č.2 **2 937 943,15 Kč celkem včetně DPH**

Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a tímž okamžikem nabývá dodatek i účinnosti.

V Růžové dne:



za objednatele

V Praze dne:



za zhotovitele



TREPART s.r.o.

Kalkulace vzniklých víceprací v rámci projektu „Brownfield Růžová – demolice a zemní práce“

Objednatel: Obec Růžová, okr. Děčín

Zhotovitel: TREPART s.r.o.

Č.pol	Název položky	MJ	Množství	Jednot. Cena	Cena celkem
1	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	683,984	190,00	129 956,96
11	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného	t	1 423,774	80,00	113 901,92
	2 209,9 tun - 786,126				
16	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1 423,774	20,00	28 475,48
17	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1 423,774	175,00	249 160,45
	Cena celkem bez DPH				521 494,81 Kč

V Praze dne 18.6. 2025

Zpracoval: 